
 

 

UCHWAŁA NR 1064.LXXIX.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40., poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, zm. w 2023 r. poz. 535) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny powoływany jest przez Prezydenta Miasta Częstochowy w drodze 

zarządzenia na okres 5 lat zwanych kadencją. 

2. Prezydent Miasta Częstochowy powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród 

przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, wskazanych imiennie przez organy tych podmiotów. 

§ 3. 1. Odwołanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w drodze zarządzenia Prezydenta 

Miasta Częstochowy: 

1) na wniosek przewodniczącego Zespołu; 

2) na wniosek członka Zespołu; 

3) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka 

przedstawiciela tego samego podmiotu w trybie określonym w § 2 ust. 2. 

3. Odwołany członek Zespołu Interdyscyplinarnego pełni swoje obowiązki do czasu powołania nowego 

członka Zespołu chyba, że zachodzą okoliczności uniemożliwiające dalsze ich pełnienie. Kadencja nowo 

powołanego członka Zespołu upływa wraz z kadencją całego Zespołu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 971/LIV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmieniona uchwałą nr 231.XIX.2015 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 20 grudnia 2015 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5190



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5190


		2023-06-28T10:01:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




